

HÅLLBARHETSPOLICY

Betege byggen AB är ett privatägt företag som bland annat genom sitt medlemskap i Byggföretagen följer riktlinjer och lagstiftning som ligger till grund för ett långsiktigt hållbart samhälle. Vi har identifierat fem av de globala målen som vi aktivt främjar i vår verksamhet.



S skapa en hållbar arbetsplats genom att verka för att alla medarbetare ska känna arbetsglädje och delaktighet i vår verksamhet. Förebygga sjukfrånvaro och olyckor genom riskanalyser, friskvård och en öppen dialog för en god psykosocial arbetsmiljö. Vi erbjuder hälsoundersökningar och tar ett aktivt ansvar i rehabiliteringsfrågor. Vi verkar för en drogfri arbetsmiljö.



Motarbeta olaglig arbetskraft och korruption. Vi har undertecknat Byggföretagens uppförandekod. Normgivande är Institutet Mot Mutors Näringslivskod. Vi har ett huvudentreprenörsansvar och kontrollerar våra underentreprenörer kontinuerligt. Samtliga våra medarbetare omfattas av kollektivavtal. Vi accepterar inte kränkande särbehandling eller någon form av trakasserier.

Vi arbetar för att säkerställa en stabil ekonomi. Genom att se över våra produktionskostnader så att de håller en rimlig nivå är vår övertygelse att vi kan vara en kostnadseffektiv samarbetspartner. Det skapar en grund för full och produktiv sysselsättning.



Vi verkar för en hållbar stads- och samhällsutveckling ekonomiskt, ekologiskt och socialt genom ett hållbart byggande. Det vi producerar ska hålla god kvalitet och hålla länge. Vi har ett väl inarbetat verksamhetsstyrningssystem och är certifierade i Byggföretagens verksamhetsledningssystem BKMA. Detta är verktyg som hjälper till att säkerställa att vi uppfyller vår policy. Vi kommunicerar våra krav till våra underentreprenörer genom skriftliga avtal.



Vi främjar ett aktivt miljötanke i val av material, metoder, transporter och avfallshantering. Vi ställer krav på att material som används i vårt byggande skall vara godkänt i miljöledningssystem.



Klimatförändringarna är den enskilt största frågan för mänskligheten. Vi på Betege byggen försöker påverka det vi kan genom en dialog med anställda och underentreprenörer. Vi påpekar vikten av att planera leveranser av material, minimera energianvändningen i byggskedet och bygga energieffektivt för det långa brukarskedet.

2024-02-22

VD, Mikael Eriksson